第３回 大阪市公園及びその他施設指定管理予定者選定会議 議事要旨

１ 開催日時

令和４年９月８日（木）14時～18時 30分

２ 開催場所

大阪市中央卸売市場本庁 ３階会議室

３ 出席者

【選定委員】

公認会計士 有田委員

大阪公立大学大学院農学研究科 教授 加我座長

大阪経済大学人間科学部人間科学科 准教授 田島委員

中小企業診断士 谷村委員

大阪大学大学院工学研究科 助教 松本委員     （五十音順）

【事務局】

（建設局公園緑化部）

公園活性化担当部長、公園活性化担当課長、公園活性化担当課長代理、

調整課担当係長３名

（建設局北部方面管理事務所扇町公園事務所）

 扇町公園事務所長

（経済戦略局スポーツ部）

スポーツ施設担当課長、スポーツ施設担当課長代理、スポーツ課担当係長２名

４ 議事要旨

（１）経営状況に対する講評、仮採点に基づく意見交換等

申請団体の経営状況等について確認し、仮採点に基づく委員間での意見交換及

びヒアリングの際の申請団体への質問項目を確認した。

（２）ヒアリング

申請団体によるプレゼンテーション及び委員から申請団体への質疑応答をそれ

ぞれ実施した。

（３）採点

評価項目に基づいて各委員が採点を行った。

（４）審査

採点の結果を踏まえ申請団体が指定管理事業予定者として適当であることを確

認し、選定理由及び附帯意見について、意見交換を行った。